



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.801/2022 Licitação Nº.65/2022 PREGÃO ELETRÔNICO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa	Lote	Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Homologado
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	1	LAVAGEM DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	730,0	35,50	25.915,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	2	LAVAGEM DE VEÍCULOS VAN	230,0	65,00	14.950,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	3	LAVAGEM DE ÔNIBUS	60,0	90,00	5.400,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	4	LAVAGEM DE RETRO ESCAVADEIRA E TRATOR DE PNEU	80,0	100,00	8.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	5	LAVAGEM DE CAMINHÕES	80,0	150,00	12.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	6	LAVAGEM DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (CARRETÃO PARA SILAGEM, DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO, DISTRIBUIDOR DE ÁGUA, CHURRUMEIRO E PLANTADEIRA.	100,0	70,00	7.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	7	CONSERTO DE PNEU VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	280,0	15,00	4.200,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	8	CONSERTO DE PNEU VEÍCULOS VAN	80,0	25,00	2.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	9	CONSERTO DE PNEU ÔNIBUS.	30,0	40,00	1.200,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	10	CONSERTO DE PNEU CAMINHÕES E BRITADOR MÓVEL	100,0	40,00	4.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	11	CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA	100,0	60,00	6.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	12	CONSERTO DE PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA.	100,0	80,00	8.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	13	CONSERTO DE PNEU MOTONIVELADORA	60,0	80,00	4.800,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	14	CONSERTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR	30,0	80,00	2.400,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	15	CONSERTO PNEU DIANTEIRO TRATORES AGRÍCOLAS	50,0	65,00	3.250,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	16	CONSERTO PNEU TRASEIRO TRATORES AGRÍCOLAS	50,0	85,00	4.250,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	17	CONSERTO PNEU MINI CARREGADEIRA	20,0	50,00	1.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	18	CONSERTO DE PNEUS EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS	100,0	25,00	2.500,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	19	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE.	310,0	13,00	4.030,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	20	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS VAN	70,0	20,00	1.400,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	21	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU ÔNIBUS	40,0	38,00	1.520,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	22	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU CAMINHÕES E BRITADOR MÓVEL	100,0	38,00	3.800,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	23	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU MOTOCICLETA	20,0	15,00	300,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	24	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA.	100,0	55,00	5.500,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	25	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA.	100,0	70,00	7.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	26	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU MOTONIVELADORA	60,0	70,00	4.200,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	27	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU ROLO COMPACTADOR	30,0	70,00	2.100,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	28	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU	50,0	60,00	3.000,00

			DIANTEIRO TRATORES AGRÍCOLA			
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	29	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU TRASEIRO TRATORES AGRÍCOLA	50,0	80,00	4.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	30	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU MINI CARREGADEIRA	20,0	50,00	1.000,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	31	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEUS EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS	150,0	22,00	3.300,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	32	TIP TOP vd1	100,0	7,99	799,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	33	TIP TOP vd2	100,0	13,99	1.399,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	34	TIP TOP vd3	100,0	19,99	1.999,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	35	TIP TOP vd4	100,0	24,99	2.499,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	36	TIP TOP vd5	100,0	29,99	2.999,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	37	TIP TOP vd6	100,0	41,99	4.199,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	38	TIP TOP vd7	100,0	64,99	6.499,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	39	TIP TOP vd8	100,0	79,99	7.999,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	40	TIP TOP vd9	100,0	99,99	9.999,00
GILVANEI GUERRA 30958796874	1	41	TIP TOP vd10	100,0	149,99	14.999,00

TOTAL DA PRONENTE ---->						
GILVANEI GUERRA 30958796874						211.405,00
TOTAL GERAL ---->						211.405,00

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 10 de janeiro de 2023.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL